DECIZIE nr. 1/16

din 29 martie 2024

/ Cu privire la susfinerea financiari a concursului intern
a $colii de MuzicI din Larga./

in temeiul Demersului nr.24 datat cu clata de 06.02.2024 depus de cdtre Direclia $colii
de Muzicd ref-eritor Ia repartizarea 1500 (una mie cinci sute) lei pentru organizarea gi

desfbEurarea Concursului intern, edilia XXI, in conformitate cu prevederile Legii privind
finantele publice locale arL., 14 alin.(2) lit. n) al Legii nr. 436 -XVI ,,Privind Administratia
Publica locala" adoptatd de Parlamentul R.Moldova la data de 28 decembrie 2006, cu
modific[rile Ei completdrile ulterioare, avind in vedere avizul pozitiv al Comisiei consultative,
Consiliul comunal Larga,

DECIDE:

Se aprobi Demersul depus de citre Direcfia $colii de Muzici referitor la repartizarea
1500 (una mie cinci sute) lei pentru organizarea qi desfisurarea Concursului intern,
edifia XXI-a.
Banii pentru organizarea gi desfiqurarea Concursului intern edi{ia XXI-ao vor fi aloca{i
din mijloace speciale ale institu{iei.
Responsabil de executarea prezentei Decizii se pune in sama D-nei Larschi Angela,